
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 17 del  16/02/2024

OGGETTO: PROTOCOLLO D'INTESA TRA COMUNE DI PORTO MANTOVANO, 
BOCCIOFILA MONTATA CARRA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE E LA QUERCIA - 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' ONLUS, PER LO 
SVOLGIMENTO DEL PROGETTO "STORIE DI GASTRONOMIA MANTOVANA" IN 
SPAZI ALL'INTERNO DELLA STRUTTURA BOCCIOFILA

L’anno  duemilaventiquattro addì  sedici del  mese  di  febbraio alle  ore 12:45  nella  sala  delle 
adunanze,  previa  l’osservanza  di  tutte  le  formalità  prescritte  dalla  vigente  legge  comunale  e 
provinciale,  vennero  oggi  convocati  a  seduta  i  componenti  la  Giunta  Comunale  in  modalità 
telematica.
All'appello risultano:

SALVARANI MASSIMO
GHIZZI PIER CLAUDIO
MASSARA ROSARIO ALBERTO
CIRIBANTI VANESSA
DELLA CASA BARBARA
BOLLANI DAVIDE

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore
Assessore

Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 

Presenti  n. 6 Assenti n. 0 

Partecipa all'adunanza il  Segretario Generale MELI BIANCA che provvede alla  redazione del 
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. SALVARANI MASSIMO nella sua qualita’ di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in 
oggetto.

  

Copia informatica per consultazione



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente proposta di deliberazione:
Premesso che tra le finalità istituzionali di questo Comune rientra la progettazione e la realizzazione, 
anche  in  collaborazione  con  altre  realtà  del  territorio  (istituzionali,  del  privato  sociale  e  del 
volontariato), di azioni di prevenzione, eliminazione o riduzione delle condizioni di bisogno o disagio 
individuale, familiare e comunitario, derivanti da difficoltà personali, familiari, sociali ed economiche 
e da condizioni di fragilità, disabilità e non autonomia;

Richiamata in  proposito  la  propria  precedente  deliberazione  n.  58  del  12/06/2023 con oggetto: 
“Protocollo d'intesa tra Comune di Porto Mantovano, Bocciofila Montata Carra Società cooperativa 
sociale e la Quercia -Società cooperativa sociale di solidarietà onlus, per lo svolgimento del progetto 
"STORIE DI GASTRONOMIA MANTOVANA" in spazi all'interno della struttura Bocciofila”;

Considerato che  scopo  della  Società  Cooperativa  Sociale  “La  Quercia  “è  la  realizzazione  del 
benessere collettivo attraverso la promozione umana e l’integrazione sociale di persone con disabilità 
adulte e a minori in difficoltà con disabilità, attraverso l’organizzazione di servizi diurni e residenziali 
oltre a progetti socio-educativi, assistenziali riabilitativi, prelavorativi e ludico ricreativi;

Dato atto  che la Quercia Società cooperativa sociale di solidarietà onlus ha presentato anche per 
l’anno 2024 richiesta, agli atti di questo ufficio  ns. prot. n° 190 in data  04/01/2024, di continuità del 
lavoro progettuale “STORIE DI GASTRONOMIA MANTOVANA”,   nato da una necessità dei ragazzi 
che  frequentano  il  servizio  del  Centro  Socio  Educativo  2.0  di  Porto  Mantovano,  di  imparare  e 
conoscere la cultura gastronomica mantovana in un contesto diverso, stimolante e con la possibilità di 
incrementare dinamiche relazionali ed inclusive con altre persone e realtà del territorio;

Ritenuta la finalità del progetto in parola, meritevole di favorire l’inclusione sociale, potenziando e 
sviluppando le autonomie personali, un approccio che guarda alla persona con disabilità non come ad 
un utente di diversi servizi, ma come ad una persona con le sue esigenze, i suoi interessi e le sue 
potenzialità;

Preso atto  degli accordi tra l’Amministrazione Comunale e la società “Bocciofila Montata Carra 
Società Cooperativa Sociale” per l’utilizzo dei locali della Bocciofila dove realizzare il progetto della 
Quercia – Società Cooperativa Sociale di Solidarietà Onlus;

Tenuto conto  che la  “Bocciofila Montata Carra Società Cooperativa Sociale” con sede in Porto 
Mantovano, via C.Menotti n.1 , CF 00250600202, gestisce, in virtù di convenzione siglata in data 
06/03/2004 l’immobile di proprietà comunale catastalmente censito al Catasto Fabbricati al Foglio 30, 
Particella 127 Sub 4 cat D/6;

Vista in proposito la nota assunta al ns. protocollo n. 2857/2024 con la quale la società “Bocciofila 
Montata Carra Società Cooperativa Sociale” conferma la disponibilità a proseguire il Progetto in 
parola;

Richiamati i seguenti atti:

 la  DGC n.  40/2014 con oggetto:  “Convenzione per  la  concessione in  uso della  struttura 
Bocciofila  alla  Società  Bocciofila  Montata  Carra.  Modifica  convenzione  e  durata  fino  al 
31/12/2022”;

Copia informatica per consultazione



 la DGC n. 159 del 21/12/2021 con oggetto: “Approvazione atto aggiuntivo alla convenzione 
per la concessione in uso dell’immobile di proprietà comunale denominato “Bocciofila” alla 
Bocciofila Montata Carra Società Cooperativa Sociale” che posticipa l’affidamento sino al 
31/12/2024 per lo svolgimento di attività sportive, aggregative e sociali presso detta struttura; 

Dato atto che la struttura Bocciofila deve essere utilizzata esclusivamente per lo svolgimento di 
attività culturali, sociali, sportive e ricreative previste dallo statuto della società stessa e che nella 
convenzione sottoscritta con il Comune è prevista la collaborazione con l’Amministrazione comunale 
nell’ambito delle attività di cui all’art. 3 “MODALITA’ DI UTILIZZO DELLA STRUTTURA”: 
“ ……………….In particolare la struttura dovrà essere utilizzata per lo svolgimento delle 
seguenti attività:
-attività sociali e di aggregazione …………………..”;

Accertato  che oggetto dell'intesa sarà l'utilizzo gratuito degli spazi all’interno della Bocciofila di 
Montata Carra per i progetti che saranno programmati e realizzati dagli operatori e frequentati da 
utenti dei servizi della Quercia – Società Cooperativa Sociale di Solidarietà Onlus;

Dato atto pertanto che sarà la “Bocciofila Montata Carra Società Cooperativa Sociale” a gestire la 
concessione degli spazi per il progetto in parola e che nulla sarà dovuto alla società;

Visto e valutato  di  approvare il  Protocollo d’intesa tra Comune di Porto Mantovano, Bocciofila 
Montata Carra Società Cooperativa e La Quercia Società Cooperativa Sociale di Solidarietà, allegato 
alla  presente  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  per  lo  svolgimento  del  progetto  “STORIE DI 
GASTRONOMIA MANTOVANA” in spazi all’interno della struttura Bocciofila;

Visto il D.lgs.n.267 del 18.8.2000;
DELIBERA

1 Di approvare  per i  motivi di  cui in premessa il  Protocollo d’intesa tra Comune di Porto 
Mantovano, “Bocciofila Montata Carra Società Cooperativa Sociale” e “La Quercia – Società 
Cooperativa  Sociale  di  Solidarietà  Onlus”,  allegato alla  presente  quale  parte  integrante  e 
sostanziale,  per  lo  svolgimento  del  progetto,  in  allegato,  “STORIE  DI  GASTRONOMIA 
MANTOVANA” ANNO 2024, in spazi all’interno della struttura Bocciofila;

2 Di  dare  atto  che  oggetto  dell'intesa  sarà  l'utilizzo  gratuito  degli  spazi  all’interno  della 
Bocciofila di Montata Carra per i progetti che saranno programmati e realizzati dagli operatori 
e frequentati da utenti dei servizi della Quercia – Società Cooperativa Sociale di Solidarietà 
Onlus;

3 Di dare atto pertanto che sarà la “Bocciofila Montata Carra Società Cooperativa Sociale” a 
gestire la concessione degli spazi per il progetto in parola e che nulla sarà dovuto alla società;

Visti i seguenti pareri richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi dell’art.  
49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 :

1. Responsabile del servizio interessato;
2. Responsabile del servizio finanziario ;

Con voti unanimi

Copia informatica per consultazione



DELIBERA

Di approvare la suindicata deliberazione.

Di dichiarare, con separata unanime votazione, immediatamente eseguibile il presente atto, ai sensi  
dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto

IL Sindaco
SALVARANI MASSIMO

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

IL Segretario Generale
MELI BIANCA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



PROTOCOLLO DI INTESA tra Comune di Porto Mantovano – 
Società Cooperativa Sociale Bocciofila Montata Carra e Società 

Cooperativa Sociale La Quercia –

TRA

Comune di  PORTO MANTOVANO,  con  sede  in  Str.  Cisa  n.  112,  CAP.  46047,  Prov.  di 
Mantova C.F. 800027720206, P.I. 00313570202, nella persona del proprio rappresentante 
legale  pro  tempore  Massimo  Salvarani,  nato  a  Roncoferraro  (MN)  il  23/02/1955,  C.F.  
SLVMSM55B23H541Q;    

E

Società  Cooperativa  Sociale  BOCCIOFILA MONTATA CARRA,  con  sede  legale  a  Porto 
Mantovano  (MN),  in  Via  Ciro  Menotti  n.  1,  C.F.  e  P.I.  002250600202 rappresentata  dal  
Presidente Sig. Ezio Volpi nato Mantova il 08/08/1964;

E

La Quercia Società Cooperativa Sociale di Solidarietà con sede legale a Roverbella (MN), in 
via  Don  Bazzotti  n.  5°  -  C.F.  e  Partita  IVA  01534160203  nella  persona  del  proprio 
rappresentante legale Fausto Ferriani; 

PREMESSO CHE

-con delibera di   Giunta  Comunale  n….in  data si  è  approvato il   protocollo  d’intesa tra 
comune di  Porto  Mantovano,  Bocciofila  Montata  Carra  Società  cooperativa  sociale  e  la 
Quercia – societa’ cooperativa sociale di solidarieta’ onlus, per lo svolgimento del progetto 
“Storie di gastronomia mantovana” anno 2024  in spazi all’interno della struttura Bocciofila;

-  la Quercia è una impresa Sociale il  cui  scopo non è il  profitto ma la realizzazione del  
benessere collettivo attraverso la promozione umana e l’integrazione sociale. Opera da più 
di trent’anni sul territorio mantovano con la finalità di offrire interventi e risposte ai bisogni di  

1

Copia informatica per consultazione



persone con disabilità adulte e a minori in difficoltà con disabilità, attraverso l’organizzazione 
di  servizi  diurni  e  residenziali  oltre  a  progetti  socio-educativi,  assistenziali  riabilitativi, 
prelavorativi e ludico ricreativi;

-il lavoro progettuale proposto nasce da una richiesta dei ragazzi che frequentano il servizio 
di  Porto  Mantovano,  di  imparare  e  conoscere  la  cultura  gastronomica mantovana in  un 
contesto diverso, stimolante e con la possibilità di  incrementare dinamiche relazionali  ed 
inclusive con altre persone e realtà del territorio.

Il progetto ambisce al raggiungimento dei seguenti obiettivi:

Aspetto relazionale

-costruire una rete sociale che genera una funzione positiva sul benessere psicofisico delle 
persone e che svolge un importante ruolo nell’integrazione sociale;

-contemplare la possibilità di approcciare ad esperienze di vita sociale usufruendo dei servizi  
del territorio;

-creare  situazioni  che  possano  aumentare  occasioni  piacevoli  e  favorire  situazioni  di 
benessere emotivo;

Aspetti legati allo sviluppo e al consolidamento delle abilità personali

-generare  la  possibilità  di  esercitare  abilità  di  confronto  e  scelta  di  preparazione  della 
pietanza e del ruolo da eseguire;

-apprendere tecniche di preparazione di piatti tipici mantovani e di tutti gli aspetti legati alla 
coordinazione oculo manuale e di motricità fine dei partecipanti.

SI CONCORDA QUANTO SEGUE:

Art. 1 – Finalità dell’Intesa:

2

Copia informatica per consultazione



Tra le parti si condividono le finalità del progetto “STORIE DI GASTRONOMIA MANTOVANA” anche 
per  l’anno  2024  e  il  presente  accordo  mira  appunto  ad  agevolarne  lo  svolgimento  sul 
territorio mediante la realizzazione di un nuovo spazio in cui svolgere attività laboratoriali.

Art. 2 – Oggetto dell’Intesa:

L’utilizzo degli  spazi  interni  cucina e sala  per  la  realizzazione di  Laboratori  riabilitativi  e  
socializzanti,  programmati  e  realizzati  dagli  operatori  del  Progetto  e  frequentati  dagli 
educatori, dagli utenti della Cooperativa La Quercia:

-  il  numero di  utenti  varierà da 5 a 10 ragazzi,  affiancato da 2 educatori  e 1 volontario 
responsabile della cucina.

Gli spazi in cui realizzare i Laboratori sono messi a disposizione dalla Bocciofila Montata 
Carra di Porto Mantovano che il Venerdì  mattina dalle 09.45 alle 11.45, rende disponibile i 
locali della propria sede a titolo gratuito.  

In base alla disponibilità della Struttura si consuma la pietanza prodotta in loco o si torna 
presso il Centro Educativo in base alla disponibilità della struttura.

Art. 3 – Impegni tra le parti:

La Quercia si  impegna a garantire la presenza di personale di  progetto,  che figurerà da 
responsabile della conduzione dei locali quando in uso.

In capo ad essa sta la necessaria assicurazione RC e la responsabilità sul mantenimento 
degli spazi usati nelle attuali condizioni.

La Bocciofila Montata Carra, offre l’utilizzo degli spazi gratuitamente e le relative utenze ma 
si riserva:

1. di interrompere per gravi inadempienze detto accordo con un preavviso di 10 gg;

2. di modificare o chiudere questo accordo per esigenze proprie con un preavviso di almeno 
60 gg;

3. entrambe queste forme di comunicazione verranno notificate via mail ai referenti indicati 
nel successivo articolo.

3

Copia informatica per consultazione



Art.4– Referenti operativi tra le parti

Per  il  coordinamento tra  le  parti,  in  merito all’esecuzione del  presente accordo vengono 
individuati  i  seguenti  referenti  operativi,  che  si  incontreranno  al  bisogno  per  monitorare 
l’andamento della convenzione. I referenti operativi sono:

- Per Comune di Porto Mantovano:                   personale area Servizi Sociali

- Per la Società Bocciofila Montata Carra:         personale addetto Bocciofila

- Per La Quercia Società Cooperativa  Sociale: Verde Valentina

Art. 5 – Durata

Il presente protocollo è valido sino al 31.12.2024 esclusa ogni proroga tacita; ogni ulteriore 
accordo  concernente  l'eventuale  differimento  del  termine  finale  dovrà  risultare  da  atto 
sottoscritto dalle parti. Anche prima della scadenza definita, le parti si riservano la facoltà di  
recedere dal presente protocollo tramite comunicazione inviata all'altra parte a mezzo mail ai 
referenti con il rispetto di almeno 60 di preavviso.

Art. 6 - Dati personali – Privacy (GDPR 679/2016)

Le parti si impegnano reciprocamente al rispetto di quanto previsto dal Regolamento UE 27 
aprile 2016,  n.  679  in  materia  di  protezione  dei  dati personali “GDPR” e si 
danno reciprocamente  atto  di  essersi  scambiate  l’informativa  ivi  prevista  dall’art.  13  in 
relazione al reciproco trattamento dei dati personali per le finalità e limiti indicati dal presente 
protocollo.

Porto Mantovano    _______________________

4

Copia informatica per consultazione



 Comune di Porto Mantovano

Il Sindaco  

(timbro e firma) ………… ……………………. …

 Società Cooperativa Sociale BOCCIOFILA MONTATA CARRA

Il legale rappresentante   

(timbro e firma) …………………………………..

   La Quercia Società Cooperativa Sociale 

  Il legale rappresentante   

(timbro e firma) ……………………………………. 

5

Copia informatica per consultazione



SCHEDA PROGETTO ATTIVITA’
STORIE DI GASTRONOMIA MANTOVANA

TEMPI  Gennaio 2024\ Dicembre 2024
 Venerdì   Mattina   dalle   9.45 alle 11.45

LUOGHI DI SVOLGIMENTO: Bocciofila Porto Mantovano

REFERENTI ATTIVITA’: Verde Valentina

UTENTI DESTINATARI DELL’ATTIVITÀ 
Numero dei partecipanti 5

DOMINI COINVOLTI 
 sviluppo personale:  Mira al potenziamento e al consolidamento di abilità volte al 

raggiungimento di una vita autonoma. All’apprendimento di tecniche di preparazione 
di piatti tipici mantovani

 Inclusione sociale: Contempla la  possibilità  di  approcciare ad esperienze di  vita 
sociale usufruendo dei servizi sul territorio e di conoscenza di nuove persone

 Autodeterminazione: Prevede la possibilità di esercitare abilità di confronto e scelta 
di preparazione della pietanza con scelta del ruolo da eseguire 

 Relazioni interpersonali: Favorisce dinamiche di collaborazione fra i partecipanti ed 
i volontari del centro anziani

 Benessere emozionale: vengono esauditi piaceri e desideri della persona.

OBIETTIVI 

 Acquisizione e mantenimento delle abilità di base per la   preparazione del pasto.

 Orientarsi  nel  supermercato,  riuscire  a  reperire  i  prodotti  in  base  alla  lista 
precedentemente redatta.

 Offrire opportunità di scelta e collaborazione.

 Ampliare la gamma di preferenze edibili. 

 Acquisizione e mantenimento di comportamenti socialmente adeguati al contesto.

Copia informatica per consultazione



 Verso la metà e la fine dell’anno   si  chiederà   al  centro anziani,  se è possibile 
organizzare un paio di eventi serali conviviali   nei quali saranno invitati i genitori dei 
ragazzi.

  I ragazzi saranno i protagonisti e supportati dal team educativo ed in collaborazione 
dei volontari, prepareranno una cena (I ragazzi, in funzione delle abilità allestiranno la 
tavola, accoglieranno i familiari   prepareranno la cena e si occuperanno del riordino 
degli ambienti)

FASE DESCRITTIVA DELL’ ATTIVITÀ

  Il giorno prima i ragazzi con l’operatore decidono in collaborazione con il volontario LA 
PIETANZA DA PREPARARE

 Si redige la LISTA DELLA SPESA in base alle preferenze dei ragazzi. 

 Si raggiunge   il SUPERMERCATO con il pulmino

 Al supermercato ciascun ragazzo REPERISCE UNO O PIÙ PRODOTTI della lista della 
spesa.

 Il   Venerdì  mattina  si  RAGGIUNGE  LA  SEDE  MESSA  A  DISPOSIZIONE  (La 
Bocciofila di Porto Mantovano)

 I PARTECIPANTI INCONTRANO I VOLONTARI e insieme all’educatore eseguono le 
indicazioni ed i suggerimenti del cuoco volontario per la   PREPARAZIONE 
DELLA PIETANZA

 Si consuma la pietanza prodotta in loco o si torna presso il Centro Educativo in base 
alla disponibilità della struttura

 Riordino degli ambienti (divisione dei ruoli)

MONITORAGGIO SUPPORTI EROGATI

Le performance saranno registrate volta per volta a mezzo della check list specifica 
dell’attività. Si valuterà il sostegno erogato per le azioni richieste con una scala numerica da 
zero a tre così composta:

- 0, autonomo (compito svolto senza alcun tipo di sostegno, escluse le indicazioni 
generali sulla consegna)

Copia informatica per consultazione



- 1, prompt verbale parziale (compito svolto con un sostegno verbale leggero, 2 o 3 
indicazioni/ correzioni)

- 2, prompt verbale continuato (compito svolto con sostegno verbale continuo, la 
persona necessita di essere promptata in maniera massiva affinché la performance 
venga completata)

- 3, prompt fisico parziale (compito svolto con sostegno fisico parziale, la persona 
necessita di un intervento fisico diretto affinché la performance venga completata) 

             INDICATORI

             SMA - (scheda monitoraggio attività) Laboratorio di cucina

RISORSE MATERIALI

 Pulmino, generi alimentari, pentolame

RISORSE ECONOMICHE



RISORSE UMANE

 Volontari

 Personale educativo

Porto Mantovano, 03/01/2024

Il Coordinatore del servizio

Ivica Matkovic

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

 SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA 
 SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA 

OGGETTO: PROTOCOLLO D'INTESA TRA COMUNE DI PORTO MANTOVANO, 
BOCCIOFILA MONTATA CARRA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE E LA QUERCIA - 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' ONLUS, PER LO 
SVOLGIMENTO DEL PROGETTO "STORIE DI GASTRONOMIA MANTOVANA" IN 
SPAZI ALL'INTERNO DELLA STRUTTURA BOCCIOFILA

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Note: 

Lì, 15/02/2024 LA RESPONSABILE DI SETTORE
PUTTINI ANNA KATIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

  Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio

OGGETTO: PROTOCOLLO D'INTESA TRA COMUNE DI PORTO MANTOVANO, 
BOCCIOFILA MONTATA CARRA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE E LA QUERCIA - 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' ONLUS, PER LO 
SVOLGIMENTO DEL PROGETTO "STORIE DI GASTRONOMIA MANTOVANA" IN 
SPAZI ALL'INTERNO DELLA STRUTTURA BOCCIOFILA

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere NON APPOSTO in merito alla regolarità contabile.

Note: 

Lì, 16/02/2024 LA RESPONSABILE DI SETTORE
DEL BON ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Attestazione di Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale

 N. 17 del 16/02/2024

Oggetto:  PROTOCOLLO D'INTESA TRA COMUNE DI PORTO MANTOVANO, BOCCIOFILA 
MONTATA CARRA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE E LA QUERCIA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' ONLUS, PER LO SVOLGIMENTO DEL 
PROGETTO "STORIE DI GASTRONOMIA MANTOVANA" IN SPAZI ALL'INTERNO DELLA 
STRUTTURA BOCCIOFILA

. 

Si dichiara la regolare pubblicazione della presente deliberazione all'Albo Pretorio on line di questo 
Comune a partire dal 20/02/2024 e sino al 06/03/2024 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124 
del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 

Porto Mantovano lì, 20/02/2024 

IL SEGRETARIO GENERALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale

N. 17 del 16/02/2024

Oggetto:  PROTOCOLLO D'INTESA TRA COMUNE DI PORTO MANTOVANO, 
BOCCIOFILA MONTATA CARRA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE E LA QUERCIA - 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' ONLUS, PER LO 
SVOLGIMENTO DEL PROGETTO "STORIE DI GASTRONOMIA MANTOVANA" IN 
SPAZI ALL'INTERNO DELLA STRUTTURA BOCCIOFILA

. 

Visto l'art.  134 – III  comma del D. Lgs.  18.08.2000, n.  267 la presente deliberazione pubblicata 
all'Albo  Pretorio  on-line  in  data  20/02/2024 é  divenuta  esecutiva  per  decorrenza  dei  termini  il 
02/03/2024

Porto Mantovano li, 19/03/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


